
ATTO DD 168/A2106B/2023 DEL 23/06/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT
A2106B - Sport e tempo libero

OGGETTO: Rettifica, per mero errore materiale, della Determinazione dirigenziale n. 153/A2106B/2023
del 13/06/2023. Indicazione CUP J14J23000430002.

Premesso che, in data 13/06/2023, il sottoscritto Responsabile del Settore Sport e Tempo Libero ha adottato
la  determinazione  dirigenziale  n.  153  del  13/06/2023  ad  oggetto  ''L.R.  14/2016  e  L.R.  23/2020.
Determinazione a contrarre ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., contestuale affidamento dei
servizi 'Progetto Piemonte Sport 2023' alla società Visit Piemonte S.c.r.l. e approvazione dello schema di
contratto. Impegno di spesa complessivo di euro 300.000,00 sul cap. 178530/2023".

Rilevato che risulta  necessario rettificare,  per  mero errore  materiale,  il  suddetto provvedimento a  causa
dell'omessa indicazione del  Codice Unico Progetto (CUP),  in ottemperanza al  disposto dell'art.  11 della
Legge 16 gennaio 2003, n. 3 "Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica amministrazione".

Ritenuto di integrare l'oggetto, le premesse e il dispositivo del provvedimento menzionato con indicazione
del CUP J14J23000430002, associato al progetto "Piemonte Sport 2023" affidato alla società Visit Piemonte
s.c.r.l.

Attestata la regolarità amministrativa e l’assenza di effetti diretti e indiretti del presente provvedimento sulla
situazione economico-finanziaria e sul patrimonio della Regione Piemonte, ai sensi della Deliberazione della
Giunta regionale del 17 ottobre 2016, n.1-4046, come modificata dalla Deliberazione della Giunta regionale
del 14 giugno 2021, n.1-3361.

Tutto ciò premesso, 

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• il  D.lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  della
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• gli  artt.  17 e 18 della Legge regionale n. 23/2008 recante "Disciplina dell'organizzazione degli
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.;

Pag 1 di 2



• la  Legge n.  241/1990 "Nuove norme in materia di  procedimento amministrativo e di  diritto di
accesso ai documenti amministrativi" e la Legge regionale n. 14/2014 "Norme sul procedimento
amministrativo e disposizioni in materia di semplificazione";

• l'art.  11 della Legge 16 gennaio 2003,  n.  3 "Disposizioni  ordinamentali  in materia di  pubblica
amministrazione";

DETERMINA

-  di  rettificare,  per  mero  errore  materiale,  l’oggetto,  le  premesse  e  il  dispositivo  della  determinazione
dirigenziale n. 153 del 13/06/2023, integrandoli con il codice CUP J14J23000430002, associato al progetto
"Piemonte Sport 2023" affidato alla società Visit Piemonte s.c.r.l. ;

- di mantenere invariate le restanti parti della determinazione n. 153 del 13/06/2023;

-  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  istituzionale  della  Regione  Piemonte,  sezione
“Amministrazione  Trasparente”,  sottosezione  "Bandi  di  Gara  e  contratti  -  Affidamenti  in  house",  in
ottemperanza all'art. 37 del D. Lgs. 33/2013.

La presente determinazione sarà  pubblicata  sul  B.U. della  Regione Piemonte,  ai  sensi  dell’art.  61 dello
Statuto e dell’art. 5 della legge regionale n. 22/2010. 

IL DIRIGENTE (A2106B - Sport e tempo libero)
Firmato digitalmente da Germano Gola

Pag 2 di 2


		2023-06-23T13:29:20+0200
	Germano Gola




